Давлат органлари ва ташкилотларининг очиқликни таъминлаш соҳасидаги норматив-ҳуқуқий ҳужжатларда белгиланган мажбуриятларга риоя этилишини масофадан мониторинг қилиш тартиби тўғрисидаги низомга
8-ИЛОВА
Хориждан ташриф буюрган меҳмонларни кутиб олиш харажатлари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Ташрифнинг қисқача мақсади
	Ташриф буюрган вакилларнинг мансублиги
	Ташрифнинг умумий давомийлик муддати
	Молиялаштириш манбаси
	Жами харажат
	Шундан, харажат турлари (минг сўмда)

	
	
	Мамлакат
	Хорижий ташкилот
	
	
	
	Яшаш учун (турар жой ижараси бўйича) харажатлар
	Транспорт харажатлари
	Овқатлантириш харажатлари
	Совға харид қилиш учун харажатлар
	Ташриф билан боғлиқ бошқа харажатлар 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	(Ҳисобот йилининг маълумотлар эълон қилинаётган чораги)

	1
	–
	–
	–
	–
	–
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Маълумотлар эълон қилинаётган давр бўйича жами:
	
	
	
	
	
	

	Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами:
	
	
	
	
	
	


Изоҳ:
1. Мазкур маълумотлар хориждан ташриф буюрган меҳмонларни (хорижий мамлакатлар ва халқаро ташкилотларнинг вакиллари, шунингдек мустақил халқаро экспертлар) кутиб олиш билан боғлиқ амалга оширилган харажатлари асосида шакллантирилиб, (1,2,3 ва 4-чораклар қўшилганда жадвалнинг «Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами» сатрида 7 — 12-устунларнинг кўрсаткичлари молия йили давомида ўсиб борувчи тартибида киритилади) давлат органлари ва ташкилотларининг расмий веб-сайти ва Очиқ маълумотлар порталидаги саҳифасида жойлаштирилади (давлат сирлари ва хизматда фойдаланиш учун мўлжалланган маълумотлар бундан мустасно);
2. Маълумотлар ҳар бир кутиб олиш бўйича алоҳида тартибда (кутиб олинган меҳмон ёки делегация) ҳар чорак якунидан кейинги ойнинг ўнинчи санасига қадар белгиланган ахборот ресурсида жойлаштирилиши ҳамда молия йили давомида ўсиб борувчи тартибида жойлаштириб борилиши лозим;
3. Маълумотларнинг «Ташриф билан боғлиқ бошқа харажатлар» устунида ташриф буюрувчилар учун концерт-томошаларини ташкил қилиш, диққатга сазовор объектларга кириш ва танишиш, ички транспорт орқали кўчиб юриш, ташриф доирасида ўтказиладиган расмий учрашувлар учун бино-иншоот ва техника ижараси, таржимон хизмати учун харажатлар ҳамда бошқа харажатлар жадвалнинг 12-устунига киритилиб, изоҳга уларнинг қисқача тавсифи (жамланган миқдори) ёритилади.
